
 

Decreto Dirigenziale n. 77 del 09/11/2016

 
Dipartimento 51 - Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

U.O.D. 3 - UOD.Supporto Autorità Gestione FSC - Program. Politiche Regionali

Sviluppo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ANNULLO DECRETO DIRIGENZIALE N 74 DEL 04 11 2016 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  14 Novembre 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO 
il Decreto Dirigenziale n. 74 del 04/11/2016 del Dirigente della Unità Operativa 
Dirigenziale Supporto all’Autorità di Gestione FSC Programmazione delle Politiche 
regionali di sviluppo (03) della Direzione  Generale per la Programmazione e lo Sviluppo 
Economico (01) Dipartimento (51) avente ad oggetto: 
Intesa Istituzionale di Programma  Accordo di Programma Quadro  Opere Infrastruttali dei Patti 
Territoriali Agricoli e del Patto Generalista Bussento Vallo di Diano sottoscritto in data 16 04 2003 
Progetto Area  PIP localita Mezzaniello Codice PTG SA 68 Comune di Sala Consilina  Provvedimento 
di  liquidazione saldo quinta  rata del finanziamento  
 
RILEVATO 
che, nel corso dell’applicazione si è verificato un errore nella procedura informatica per 
cui il “modello standard” non risulta correttamente allegato al decreto innanzi citato; 
 
RITENUTO pertanto, dover provvedere alla rettifica del Decreto Dirigenziale n. 74 del 
04/11/2016, mediante la corretta procedura e corretto allegato standard; 
 

DECRETA 
 
Per i motivi di cui alle premesse: 
di annullare il Decreto Dirigenziale n. 74 del 04/11/2016  del Dirigente della Unità 
Operativa Dirigenziale Supporto all’Autorità di Gestione FSC Programmazione delle 
Politiche regionali di sviluppo (03) della Direzione  Generale per la Programmazione e lo 
Sviluppo Economico (01) Dipartimento (51) avente ad oggetto: 
Intesa Istituzionale di Programma  Accordo di Programma Quadro  Opere Infrastruttali dei Patti 
Territoriali Agricoli e del Patto Generalista Bussento Vallo di Diano sottoscritto in data 16 04 2003 
Progetto Area  PIP localita Mezzaniello Codice PTG SA 68 Comune di Sala Consilina  Provvedimento 
di  liquidazione saldo quinta  rata del finanziamento 
     

CAVALLI 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  14 Novembre 2016


	BURC n. 75 del  14 Novembre 2016

